
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

В целях повышения качества и доступности предоставления муници-
пальных услуг и государственных услуг по переданным полномочиям, 
предоставляемых администрацией ЗАТО г.Североморск, администрация 
ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  
от 30.10.2018 № 1827 «О Комиссии по повышению качества и доступности 
муниципальных услуг и государственных услуг по переданным полномочиям 
в ЗАТО г.Североморск» (далее – постановление) следующие изменения: 

- приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании 
«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-
роморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Разместить постановление в газете «Североморские вести». 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
 

          от 24.02.2025 г.                                                                     № 295 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  

от 30.10.2018 № 1827 «О Комиссии  
по повышению качества и доступности 
муниципальных услуг и государственных 
услуг по переданным полномочиям  

в ЗАТО г.Североморск» 



Приложение 

к постановлению администрации 

ЗАТО г.Североморск 

от 24.02.2025 № 295 

 

«Приложение № 2 

к постановлению администрации 

ЗАТО г.Североморск 

от 30.10.2018 № 1827 

 

 

 

СОСТАВ КОМИССИИ 

по повышению качества и доступности муниципальных услуг  

и государственных услуг по переданным полномочиям  

в ЗАТО г.Североморск 
 

Председатель Комиссии: 
 

Карпушкин В.А. - первый заместитель Главы  

администрации ЗАТО г.Североморск. 
 

Заместитель председателя Комиссии: 
 

Шабалина Н.В. - начальник отдела муниципальных закупок  

и услуг администрации ЗАТО г.Североморск. 
 

Секретарь Комиссии: 
 

Алексютина Ю.Ю. - ведущий специалист отдела муниципальных закупок  

и услуг администрации ЗАТО г.Североморск.  
 

Члены Комиссии: 
 

Хафизова М.В. - ведущий специалист отдела бухгалтерского учета  

и отчетности Комитета имущественных отношений  

администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Пасынкова Н.Б. - консультант отдела формирования и реализации  

политики в области энергетики и жилищно-коммунального 

комплекса Комитета по развитию городского хозяйства 

администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Борисенко О.С. - заведующий сектором по опеке и попечительству  

в отношении несовершеннолетних Управления  

образования администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Ватлина А.А. - консультант правового отдела  

администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Мельникова О.А. - консультант отдела по распределению жилой площади  

и переселению администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Дурягина М.А. - начальник отдела архитектуры и градостроительства 

администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Лочехина Е.А. - начальник отделения ЗАТО Североморск  

ГОБУ «МФЦ МО» (по согласованию).». 

 

 

 

_____________________ 


